
 

Znak sprawy: FZP.271.8.2025 Murowana Goślina, 28.04.2025 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych , przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się  w dniu  28 kwietnia 2025 r. o godz. 09:30 i dotyczyło postępowania 

o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego 

na podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.:„ Budowa ul. 

Starczanowskiej wraz z ul. E Orzeszkowej w Murowanej Goślinie – Etap 1” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

28 kwietnia 2025 do godz. 09:00 – na Platformie zakupowej złożono 5. (pięć) ofert. 

1) nr oferty: 1 

Wykonawca: 

Przedsiębiortswo Usługowo Handlowe „ANMAK”, ul. Paderewskiego 23/9, 64-610 

Rogoźno 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 3 273 167, 69 PLN, 

Gwarancja jakości - 84 msc 

  

2) nr oferty: 2 

Wykonawca:   

BIEGS-BUD Jakub Biegański,  ul. Sieńsko 10, 62-100 Sieńsko 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 3 535 353,00 PLN 

Gwarancja jakości - 84 msc 

 

3) nr oferty: 3 

Wykonawca: 

RDR Sp.z o.o,  ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 

Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 3 275 633,27 PLN 

Gwarancja jakości - 84 msc 

 

 



 

 

4) nr oferty: 4 

Wykonawca: 

BUD-MIX Budownistwo Michał Nowaczyk, ul. Arcugowo 8, 62- 220 Niechanowo 

         Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 3 384 879,09 PLN, 

       Gwarancja jakości - 84 msc 

 

5) nr oferty: 5 

Wykonawca: MAT- POL Mateusz Podraża , ul. Przysieka 6/6, 62-100 Wągrowiec 

         Cena brutto (PLN) za wykonanie przedmiotu zamówienia: 4 604 777,46 PLN, 

         Gwarancja jakości - 84 msc 

 

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, w dniu 28 kwietnia 2025 r. o godz. 09:00 na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma zakupowa), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj.: Zamawiający informuje, ze kwota brutto jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 4 257 145,85 PLN 

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093116 

 

  

 

  W imieniu Zamawiającego: 


		2025-04-28T10:47:47+0200




